
NEWS RELEASE   

1 
 

各 位 

2017年 1月26日 

会 社 名 株式会社デュアルタップ   

代表者名 代表取締役社長 臼井 貴弘 

 （コード：3469、東証JASDAQ） 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、平成29年2月1日より、下記の通り終業時間を変更いたします。 

 

営業時間変更に伴い、関係各位にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

就業時間 変更前 変更後 

始業時間 10:00 10:00 

終業時間 20:00 19:00 

 

 

今後ともより一層のサービス品質の向上に努力して参りますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

 

株式会社デュアルタップ 

電話：03-5795-2323  FAX: 03-5795-2322 

http://www.dualtap.co.jp 

 

 


